Offizielle Ergebnisliste
1. Engelcup 2024

Schwoich

Ort und Datum: Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 26.01.2024
Veranstalter:

Durchfiihrender Verein: Wintersportverein Schwoich (6133)

Jury:
Rennleiter: Hock Martin KR (AUT)
Startrichter: Kirchmair Bernd KR (AUT)
Zielrichter: Gratz Martin KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 14:30 Intervall: 0:20
Kurssetzer: Hock Martin (AUT)
Strecke: Hochfeldlift
Starthohe: 708 m Zielhthe: 618 m
Hohendifferenz: 90 m Lange: 390 m
Gemeldete Starter: 94
In der Wertung: 84 (89,36%)
Bambini (weiblich, 2017 - 2020)
Rang StNr OSV-Code Name

1 9 RIESER Emily

2 1 NASCHBERGER Mariella

3 7 SLOWIK Lili

4 2 FUCHS Anna

5 4 ROSSLER Serina

6 3 GASTEIGER Melanie

7 8 EXENBERGER Helena

8 6 SOJER Magdalena

9 5 ROSSLER Liara

Montag, 29. Januar 2024, 09:49
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0

JG
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2018
2019

Auswertung: Wintersportverein Schwoich
- Lizenz 6133 - Zeitnehmung: HATTsolution TdC 8000

Ski Alpin - Riesenslalom

F-Wert: 1010

1. Lauf
34,87
36,45
36,57
37,07
48,65

1:00,84

1:11,75

1:12,01

1:29,59

Diff.
0,00
1,58
1,70
2,20
13,78
25,97
36,88
37,14
54,72
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Ski Alpin - Riesenslalom

Bambini (mannlich, 2017 - 2020)

Rang
1
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Kinder 8 (weiblich, 2016)
StNr

Rang
1
2
3

Kinder 8 (mannlich, 2016)
StNr

Rang
1
2
3

Montag, 29. Januar 2024, 09:49

StNr

19
16
20
13
17
23
18
24
22
14
21
15
12

26
10
27

35
33
31

Name

ZWINGER Paul

RITZER Toni
FLEISCHHACKER Jonas
STEINBACHER Jonas
ASCHABER Martin
WEISS Simon

STOGER Andreas
PFLEGER Jakob
MAYER Antonio
DULLNIG Simon

KISTL Niklas
EXENBERGER Dominik
WEISS Dominik

Name

EXENBERGER Anika
AGER Mia
STEINBACHER Isabella

Name

GASTEIGER Stefan
BALLNOW Danilo
MITTERER David

Auswertung: Wintersportverein Schwoich
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6133 - Zeitnehmung: HATTsolution TdC 8000

SPEZIALTIEFBAU

JG
2018
2017
2017
2017
2018
2018
2017
2019
2018
2019
2018
2019
2020

JG
2016
2016
2016

JG
2016
2016
2016

1. Engelcup 2024

1. Lauf
30,74
31,43
31,69
37,81
40,97
41,33
43,38
46,58
46,73
4717

1:13,42

1:22,91

1:31,88

1. Lauf

47,26
1:03,85
1:04,35

1. Lauf
39,15
40,84
48,40

Schwoich
Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 26.01.2024

Diff.
0,00
0,69
0,95
7,07
10,23
10,59
12,64
15,84
15,99
16,43
42,68
52,17
1:01,14

Diff.
0,00
16,59
17,09

Diff.
0,00
1,69
9,25
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Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 9/10 (weiblich, 2014 - 2015)

Rang
1
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StNr
41
46
39
51
42
40
50
47
38
44
49
43
37
52
48

OSV-Code

Name

STEINBACHER Regina
EXENBERGER Hanna
SOLLERER Elisabeth
RITZER Lena
POTOCNIK Lena
NASCHBERGER Valentina
ASCHABER Mira
KISTL Annemarie
DULLNIG Elena
EXENBERGER Elena
MITTERER Leandra
LOHNINGER Katharina
MAYR Selina
BICHLER Luisa

AGER Nina

Kinder 9/10 (mannlich, 2014 - 2015)

Rang
1
2
3

StNr
56
55
57

OSV-Code

Name

STEURER Clemens
RITZER Philipp
DORFNER Maximilian

Kinder 11/12 (weiblich, 2012 - 2013)

Rang
1

a0 DN

StNr
64
62
61
63
60

OSV-Code

Montag, 29. Januar 2024, 09:49

Name

FUCHS Lara
SOLLERER Franziska
BRATEK Chiara
STOGER Theresa
MITTERER Hanna

1. Engelcup 2024

Schwoich

Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 26.01.2024

Auswertung: Wintersportverein Schwoich

SPEZIALTIEFBAU

JG
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2014
2015
2015

JG
2015
2015
2015

JG
2013
2013
2012
2013
2013

1. Lauf
33,63
35,67
36,03
37,64
39,16
40,85
42,38
43,24
45,03
45,19
45,62
45,92
46,90
51,30
51,89

1. Lauf
32,93
36,12
39,61

1. Lauf
33,13
35,98
36,22
37,58
38,18

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6133 - Zeitnehmung: HATTsolution TdC 8000

Diff.
0,00
2,04
2,40
4,01
5,53
1,22
8,75
9,61
11,40
11,56
11,99
12,29
13,27
17,67
18,26

Diff.
0,00
3,19
6,68

Diff.
0,00
2,85
3,09
445
5,05
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Ski Alpin - Riesenslalom

Kinder 11/12 (mannlich, 2012 - 2013)

Rang StNr OSV-Code Name
1 75 FLEISCHHACKER Laurenz
2 71 LOHNINGER Ferdinand
3 74 SAMMER Paul
4 68 TOMANN Maximilian
5 67 PAYR Daniel
6 66 RITZER Christian
7 70 GSCHWENTNER Markus
8 73 STEINER Felix
9 69 KRISTLER Tobias

Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang StNr OSV-Code Name
1 78 EGERBACHER Matteo
2 77 PLESCHGATTERNIGG Elias

Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)

Rang StNr OSV-Code Name
1 81 JARNIG Moritz

Jugend 21 (weiblich, 2003 - 2007)

Rang StNr OSV-Code Name
1 84 EGERBACHER Franziska
2 83 EGERBACHER Sophia

Damenklasse (weiblich, 1924 - 2002)

Rang StNr OSV-Code Name
1 86 KRISTLER Anna
2 87 RITZER Anna

Montag, 29. Januar 2024, 09:49

Auswertung: Wintersportverein Schwoich

1. Engelcup 2024

Schwoich

Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 26.01.2024

JG
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013

JG
2010
2011

JG
2008

JG
2005
2007

JG
1987
2001

1. Lauf
32,45
32,70
32,88
33,54
33,55
33,62
33,65
36,40
58,19

1. Lauf
31,56
33,37

1. Lauf
31,06

1. Lauf
30,19
31,07

1. Lauf
30,07
30,38

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6133 - Zeitnehmung: HATTsolution TdC 8000

SPEZIALTIEFBAU

Diff.
0,00
0,25
0,43
1,09
1,10
1,17
1,20
3,95
25,74

Diff.
0,00
1,81

Diff.
0,00

Diff.
0,00
0,88

Diff.
0,00
0,31
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Ski Alpin - Riesenslalom

Herrenklasse (mannlich, 1924 - 2002)

Rang
1
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StNr OSV-Code

97
103
105
98
91

100
93
94
92
89
90
101
95
99
102
104
96

Name

KAUFMANN Josef
KOGLER Bernhard
HOCK Martin
KREISSER Peter
LEPS Andi

RITZER Hubert
RITZER Gidi
ZWINGER Bernd
PAYR Mario
FUCHS Stefan
MATHES Roland
REINER Christian
BICHLER Thomas
GOGL Hari

POLL Markus
PFLEGER Michael
LOHNINGER Stefan

Nicht am Start (1. Lauf):
OSV-Code Name

StNr
28
29
32
45
54
58
72
82

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1

Disqualifiziert (1. Lauf):

StNr
80

StNr
34

OSV-Code Name

8 (8,51%)

JG
ENGL Leni 2016
FAISTENAUER Alina 2016
VAN DER STAAIJ Liam 2016
PFLEGER Clara 2015
LAFFLEUR Jonas Mailo 2014
STEINBACHER Bernhard 2014
TAXERER Daniel 2013
KAUFMANN Lena 2005

(1,06%)

JG

KAUFMANN David 2008

OSV-Code Name

AGER Noah

Montag, 29. Januar 2024, 09:49

1 (1,06%)

JG
2016

1. Engelcup 2024

Schwoich

Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 26.01.2024

Auswertung: Wintersportverein Schwoich

SPEZIALTIEFBAU

GueH

JG
1965
1974
1990
1981
1967
1961
1967
1978
1972
1985
1975
1964
1975
1963
1965
1982
1981

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 6133 - Zeitnehmung: HATTsolution TdC 8000

1. Lauf Diff.
29,34 0,00
29,49 0,15
29,97 0,63
30,06 0,72
30,45 1,11
31,04 1,70
31,15 1,81
31,85 2,51
31,86 2,52
32,32 2,98
33,00 3,66
33,28 3,94
34,38 5,04
34,96 5,62
34,98 5,64
35,25 5,91
35,26 5,92

Klasse
K8
K8
K8
K10
K10
K10
K12
J21
Klasse
S16
Klasse Tornr.
K8
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Ski Alpin - Riesenslalom Hochfeldferner - Das geilste Skigebiet, 26.01.2024

Unterschrift Chefkampfrichter
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